

Emocji na start rundy wiosennej jak na lekarstwo. Karwina remisuje z Teplicami

Data publikacji: 1.02.2025 18:45

Po ponad miesięcznej przerwie na boiska wrócili piłkarze czeskiej Chance Ligi. MFK Karwina, która po rundzie jesiennej zajmowała 11. miejsce w tabeli, podejmowała trzynastą ekipę - FK Teplice. Sobotnie (1 lutego) spotkanie tylko momentami dostarczało emocji i zakończyło się remisem 1:1.

MFK Karwina zremisowała z FK Teplice 1:1 w pierwszym meczu rundy wiosennej Chance Ligi. Fot. kr/ox.pl

W całym meczu padło jedynie sześć celnych strzałów - cztery gości, dwa gospodarzy. Ekipa z Karwiny remis może w dużej mierze zawdzięczać bramkarzowi Vladimírowi Neumanowi, który niejednokrotnie ratował swój zespół z opresji. Jego postawę doceniali także kibice, którzy często skandowali jego nazwisko. Wspomnieć też można o specjalnej oprawie, która dedykowana była Rajmundowi Mikušowi - słowackiemu obrońcy klubu, który niedawno przeniósł się dlo Dukli Praga.

Neuman skapitulował jednak jeszcze na początku meczu, w 10. minucie. Po dograniu z rzutu wolnego z okolic 30. metra, na skrzydle świetnie się odnalazł Josef Švanda i dograł w pole karne do Ladislava Krejčíego. Ten pewnie przymierzył pod poprzeczkę i było 1:0.

Chwilę później świetną okazję na podwyższenie miał jeszcze Mareček, ale tym razem golkeeper gospodarzy popisał się refleksem. I gdy wydawało się, że to na tyle emocji w pierwszej połowie, w samej końcówce dwie dogodnie okazje wypracowali piłkarze z Karwiny. Pierwsza próba - strzał z szesnastki Planka - nie przyniosła jeszcze rezultatu, ale już kolejna jak najbardziej. Planka dograł z rzutu wolnego wprost na głowę Michala Tomiča i było 1:1! Po tej akcji sędzia zaprosił piłkarzy na przerwę.

Niedługo po wznowieniu gry z ciekawie zapowiadającą się kontrą ruszyli piłkarze z Teplic, ale jednego z ich graczy faulował Tomič. Sędzia początkowo pokazał strzelcowi gola żółty kartonik, ale po wideoweryfikacji zmienił decyzję i nakazał mu zejść z boiska. Mimo osłabienia, gospodarze mądrze się bronili i nie dali się pokonać dość bezradnym przyjezdnym.

MFK Karwina – FK Teplice 1:1 (9. Krejčí, 45+1. Tomič)

MFK Karwina: Neuman – Tomič, Boháč (71. Bužek), Camara, Ražnatović – Čavoš, Planka – Samko, Ayaosi (53. Bergqvist), Šigut (90+5. Singhateh) – Vinicius (71. Ezech)

FK Teplice: Ludha – Švanda, Halinský, Večerka, Labík (77. Harušťák) – L. Mareček (87. Langhamer), Sedláček (59. Jukl) – Radosta (77. Jásir), Trubač (59. Horský), Krejčí – Gning